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دیروزچهخبر؟

  »سیف محمد عبید الزعابی« سفیر امارات متحده 
عربی در تهران، روز گذشته در دیدار با محمدباقر 
قالیباف رئیس مجلس شورای اسامی، تأکید کرد 
که با هرگونه وارد شدن خسارت به ایران مخالفیم 
و همه تضمین ها را در این خصوص ارائه می کند که 

هیچ کسی نمی تواند با حضور در امارات از کشور 
ما برای ضربه زدن به ایران استفاده کند. حال چه 
این مسائل نظامی، امنیتی، اطاعاتی یا در هر زمینه 

دیگری باشد.
رئیس مجلس نیز در ابتدای این دیدار سیاست 
قطعی دولت سیزدهم و مجلس یازدهم را توسعه 
روابط با کشورهای همسایه عنوان کرد و افزود: 
ارتباط نزدیک ایران و امارات و سایر کشورهای 
منطقه باعث ایجاد امنیت در منطقه و رشد و 
توسعه این کشورها می شود. وی همچنین نسبت 
به حضور و طراحی های رژیم صهیونیستی در 

منطقه خلیج فارس برای برهم زدن امنیت این 
منطقه هشدار داد.

 
  محمد شیاع السودانی، نخست وزیر عراق با 
اشاره به اینکه اجازه نخواهیم داد از کشورمان به 
کشورهای همسایه تعرض شود، از توافق ایران و 

عربستان استقبال کرد.
 

  دولت چین، محدودیت های مسافرتی به ۶۰ 
کشور، از جمله ایران را لغو کرد و نام ایران را بار دیگر 
به فهرست مقاصد گردشگری چین بازگرداند. بنابر 

آنچه دولت چین اعام کرده است این محدودیت  
و ممنوعیت از سال ۲۰۲۰ همزمان با همه گیری کرونا 

برقرار شد و اکنون بتدریج لغو شده است.
 

  عمان فهرست کشورهای واجد شرایط ورود 
بدون روادید به این کشور  را منتشر کرد. بر این 
اساس ۱۰۳ کشور از جمله ایران، واجد شرایط سفر 
به کشور عمان بدون نیاز به دریافت روادید به 

مدت ۱۴ روز شدند.
 

  طومار شکایت اموال غارت شده مردم ایران 

توسط »جمعیت طلبکاران شاه« تحویل عبدالصمد 
خرم آبادی معاون دادستان کل کشور شد. 
امضاکنندگان این طومار، خواستار پیگیری اموال 
به سرقت رفته مردم ایران از طریق مراجع قضایی 
بین المللی توسط قوه قضائیه و دادستان کل 

کشور شدند.
 

  آخرین نماز جمعه تهران در سال ۱۴۰۱ به 
امامت حجت الاسام والمسلمین محمدجواد 
حاج علی اکبری در مصای امام خمینی)ره( اقامه 

می شود.

ماخبرهایمهمچهار شنبه24اسفند
رااینجابرایتانجمعآوریکردهایم:

اخبار

 برگزاری جلسه دولت 
با محوریت برنامه هفتم

هیأت وزیران در جلسه روز گذشته خود که به 
ریاست آیت الله رئیسی برگزار شد، در ادامه جلسات 
فوق العاده بررسی لایحه قانون برنامه هفتم توسعه 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور، بندهای دیگری 
از این لایحه را تصویب کرد. در این جلسه همچنین 
برخی بندهای آیین نامه اجرایی قانون مقررات 
صادرات و واردات درباره شرایط صدور کارت بازرگانی 
و همچنین صدور مجوز برای راه اندازی بازارچه های 
مرزی اصاح شد. بررسی و تصویب برخی طرح های 
پیشنهادی کمیسیون های تخصصی دولت برای تغییر 
در تقسیمات کشوری و الحاق یا انتزاع برخی بخش ها 
در شهرستان های مختلف از دیگر موضوعات مهم 
مطرح شده در جلسه روز گذشته هیأت دولت بود.

رئیس جمهور در جمع هموطنان ساکن در کشورهای دیگر عنوان کرد

دولت ایرانیان خارج از کشور هم هستیم
دولت خود 

را موظف 
می داند با 

کار جهادی، 
امید را در 

جامعه تقویت 
کند و از همه 
تریبون داران 

هم انتظار 
دارد با تبیین 

درست 
اقدامات 

انجام شده، 
تلاش دشمن 
را برای توقف 
ملت ایران از 

طریق مأیوس 
کردن مردم 

بویژه جوانان 
ناکام بگذارند

رئیس جمهور گفت: دولت آمادگی 
دارد بسترهای لازم را برای فعالیت 
سرمایه گذاران ایرانی در داخل کشور 
و همچنین بازگشت تحصیل کنندگان 
ایرانی فراهم کند، تا هم سرمایه ها و 
هم علم و دانش ایرانیان مقیم خارج 
از کشور در راه خدمت به کشور به کار 

شود. گرفته 
به گزارش پایگاه اطاع رسانی ریاست 
ابراهیم  سید  آیت الله  جمهوری، 
رئیسی با حضور در نشست نوروزی 
جمعی از ایرانیان مقیم خارج از کشور 
که صبح دیروز )چهارشنبه( در سالن 
اجاس سران برگزار شد، برگزاری این 
نشست را به جهت شنیدن سخنان 
هموطنان خارج از کشور و همچنین 
آشنایی بیشتر آنها با دستاوردها و 
پیشرفت های ایران اسامی مهم 

. نست ا د
رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت 
نقش ایرانیان خارج از کشور در حفظ 
فرهنگ، تمدن و هویت ایرانی، حفظ 

هویت ایرانی را برای ایرانیان خارج از 
کشور در همه عصرها و نسل ها بسیار 
مهم عنوان کرد و افزود: نباید به بهانه 
شغل یا تحصیل رابطه ایرانیان خارج 
از کشور با وطن شان قطع شود، چرا 
که ایرانی بودن برای همه ایرانیان در 
سراسر جهان یک افتخار بزرگ است.
ظلم  با  مقابله  رئیسی  آیت الله 
و استبداد، دفاع جانانه از وطن و 
ایثارگری و مجاهدت در کم کردن شر 
شیطنت های مستکبران از سر منطقه 
را از جمله افتخارات بزرگ ملت ایران 
عنوان کرد و افزود: جوانان این 
سرزمین با تبدیل تحریم و تهدید 
به فرصت، دستاوردهای چشمگیری 
در حوزه های علم و فناوری، صنعت 

و تکنولوژی رقم زدند.
ز  ا دعوت  ضمن  جمهور  رئیس 
ایرانیان خارج از کشور برای بازدید از 
پارک های علم و فناوری و آشنایی با 
دستاوردهای کم نظیر دانشمندان و 
متخصصان ایرانی بر تسهیل بازگشت 

ج از کشور به وطن  ایرانیان خار
تأکید کرد و افزود: دولت آمادگی 
دارد بسترهای لازم را برای فعالیت 
سرمایه گذاران ایرانی در داخل کشور 
و همچنین بازگشت تحصیل کنندگان 
ایرانی فراهم کند، تا هم سرمایه ها و 
هم علم و دانش ایرانیان مقیم خارج 
از کشور در راه خدمت به کشور به کار 

گرفته شود.
رئیس جمهور همچنین به وزارت امور 
خارجه مأموریت داد تا کارگروهی ویژه 
برای رسیدگی به مسائل حقوقی و 
کنسولی ایرانیان خارج از کشور ایجاد 
کند، بخش علم و فرهنگ شورای 
ایرانیان خارج از کشور را با هدف 
ارتباط مستمر و مؤثر با دانشمندان 
ج  و فرهیختگان ایرانی مقیم خار
راه اندازی کند، زمینه سازی لازم برای 
ج از کشور  سرمایه گذاری ایرانیان خار
را فراهم نماید و با هدف رساندن 
اطاعات درست و دقیق به ایرانیان 
خارج از کشور ارتباط رسانه ای مؤثری 

با آنها برقرار کند.
آیت الله رئیسی در ادامه با تأکید 
بر اینکه آینده ای بسیار روشن و 
پرفروغ در مقابل ملت ایران قرار 
دارد، القای یأس و ناامیدی را راهبرد 
دشمن برای متوقف کردن ملت 
ایران توصیف و تصریح کرد: دولت 
خود را موظف می داند با کار جهادی، 
امید را در جامعه تقویت کند و از همه 
تریبون داران هم انتظار دارد با تبیین 
درست اقدامات انجام شده، تاش 
دشمن را برای توقف ملت ایران از 
طریق مأیوس کردن مردم بویژه 

جوانان ناکام بگذارند.
پیش از آغاز سخنان رئیس جمهور، 
ایرانی مقیم  دو نفر از هموطنان 
ایرلند و پرتغال به بیان نقطه نظرات 

و دیدگاه های خود پرداختند.
همچنین حسین امیرعبداللهیان، 
وزیر امور خارجه نیز در سخنان 
فعالیت های  موانع  رفع  کوتاهی 
اقتصادی برای تجار و سرمایه گذاران 

ایرانی مقیم خارج، تسهیل جذب 
اساتید دانشگاهی خارج از کشور در 
هیأت های علمی دانشگاه های ایران، 
توجه به اعتبار گذرنامه ایرانی برای 
تسهیل در تردد هم میهنان خارج 
از کشور و همچنین مقابله با جنگ 

رسانه ای دشمن علیه ملت ایران در 
داخل و خارج از کشور را از جمله 
مهم ترین مسائل مربوط به ایرانیان 
خارج از کشور عنوان و بر اهتمام 
وزارت امور خارجه برای پیگیری و 

رسیدگی به آنها تأکید کرد.

ع پور وزیر  زار
ارتباطات 
و فناوری 

اطلاعات از 
برنامه این 

وزارتخانه 
برای افزایش 

سرعت 
اینترنت 3۰ 
تا ۴۰ برابری 
در استان ها 

خبرداد

 
 در آخرین چهارشنبه سال جاری، هیأت 
وزیران اخباری از دستاوردهای مهم را 
با خبرنگاران در میان گذاشتند. وزیر 
نفت از افتتاح یک پتروپالایشگاه و خط 
لوله انتقال گاز از ایرانشهر به چابهار و 
سواحل مکران در چند روز آینده خبر 
داد و رئیس سازمان حفاظت محیط 
زیست از استفاده از انرژی صلح آمیز 
هسته ای در تصفیه شیرابه ها. در ادامه 

گزارشی از این رویداد را می خوانید؛
 

اوجی: افزایش 4 میلیونی ظرفیت 
تولید بنزین کشور

وزیر نفت اعام کرد که در چند روز 
آینده یک مجتمع پالایشگاهی به 
ظرفیت ۲۱۰ هزار بشکه  و به ارزش ۱.۱ 

میلیارد دلار افتتاح می شود که ظرفیت 
تولید بنزین را در پالایشگاه آبادان از ۱۰ 
میلیون لیتر به ۱۴ میلیون لیتر افزایش 
می دهد. به گفته جواد اوجی، این 
پتروپالایشگاه در فاز ۲ پالایشگاه آبادان 
قرار دارد که در آغاز دولت سیزدهم 
۶۴ درصد پیشرفت داشت و بقیه آن 
نیز تکمیل شد. وی با بیان اینکه این 
پتروپالایشگاه عاوه بر تولید سوخت، 
گازوئیل و بنزین، محصولات خوراک 
پتروشیمی ها را هم تأمین می کند و 
۱۰۰ درصد دولتی است، اضافه کرد: 
همچنین با افتتاح این پتروپالایشگاه، 
میزان تولید گازوئیل نیز از ۱۵ میلیون 
لیتر به ۱۸ میلیون لیتر خواهد رسید، 
ضمن آنکه تولید نفت کوره یا مازوت 
کاهش یافته و به ۳۸ درصد می رسد. 
اوجی با بیان اینکه دو هفته پیش فاز 
۱۴ پالایشگاه پارس جنوبی که ظرفیت 
پالایش گاز کشور را ۵۰ میلیون متر 
مکعب افزایش می دهد افتتاح شد: 
خط لوله انتقال گاز از ایرانشهر به 
چابهار و سواحل مکران تا چند روز 
آینده به بهره برداری می رسد که طول 
این خط لوله ۲۷۰ کیلومتر است. به 
گفته وزیر نفت، در دولت سیزدهم 
تاکنون ۳۱ پروژه نیمه تمام به ارزش ۱۲ 

میلیارد دلار به اتمام رسیده و افتتاح 
شده است.

 

مرتضوی: تعیین دستمزد کارگران تا 
اوایل هفته آینده

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبرداد 
که همه صندوق های بازنشستگی 
تحت پوشش وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، تمام مطالبات جامعه هدف 
و حتی معوقات سنوات را هم پرداخت 
کرده اند. سیدصولت مرتضوی افزود: 
هم حقوق بهمن و هم عیدی  و هم 
معوقات سنواتی پرداخت شده است و 
در فرصت مناسب حقوق اسفندماه هم 
واریز می شود. وی همچنین با اعام 
اینکه تاکنون بیش از ۳۰ هزار فروشگاه 
به سامانه کالابرگ الکترونیکی متصل 
شده اند، درخصوص سازکاراستفاده از 
کالابرگ الکترونیکی توضیح داد: مردم 
می توانند تقریباً یک ماه زودتر از زمان 
واریز نقدی یارانه نسبت به خرید 

اعتباری در طرح کالابرگ الکترونیکی 
اقدام کنند. وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در خصوص تعیین حداقل 
دستمزد کارگران نیز توضیح داد: در 
زمینه تعیین حداقل حقوق و دستمزد 
کارگران هم کمیته تعیین مصادیق 
جلسات مختلفی برگزار کرد و هم 
شورای عالی کار در هفته جاری تشکیل 
جلسه داد که مشترکات بسیاری را 
به همراه داشت. در چند مورد هم 
کار به کارگروه های تخصصی واگذار 
شد. امیدوارم تا اوایل هفته آینده 
تعیین حداقل حقوق و دستمزد کارگران 

مشخص شود.
 

ع پور: افزایش سرعت اینترنت  زار
تا 40 برابر

ارتباطات و فناوری  ع پور وزیر  زار
اطاعات از برنامه این وزارتخانه برای 
افزایش سرعت اینترنت ۳۰ تا ۴۰ برابری 
در استان ها خبرداد و گفت: از زمانی 
که طرح فیبر نوری برای کسب و کارها 
آغاز شده، سرعت ۸۰۰ تا ۹۰۰ مگابایتی به 
مشتریان داده شده است که امیدواریم 
سرعت های چند صد مگابایت بر ثانیه 
ارائه کنیم.  وزیر ارتباطات، در پاسخ 
به سؤالی مبنی بر اینکه آیا خط شما 
بدون فیلتر است، گفت: خیر؛ خط 
من هم مانند سایر مردم است. وی 
درباره برخی مشکات در پیام رسان های 
داخلی نیز با بیان اینکه پیام رسان های 
داخلی دست کمی از نرم افزارهای 
خارجی ندارند، اضافه کرد: خودمان 
نباید خودمان را تحقیر کنیم، ممکن 
است اشکالی هم وجود داشته باشد؛ 
کما اینکه دو هفته پیش واتس اپ هم 
چند روز دچار اختال بود، اما روند کلی 
پیام رسان های داخلی رو به رشد است.

 
خزعلی: کارشکنی سازمان ملل در 

پیام ویدیویی

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور 
در توضیحاتی پیرامون حواشی پیام 
ویدیویی برای نشست کمیسیون مقام 
زن، با بیان اینکه با وجود لغو حق 
رأی و عضویت ما در کمیسیون مقام 
زن سازمان ملل، می توانیم در این 
نهاد شرکت کنیم، اظهارکرد: از قبل 
قرار بود به صورت مجازی سخنرانی 

خود را ارائه بدهم، اما پس از چند بار 
رفت و برگشت به سازمان ملل، در 
نهایت گفتند نمی توانیم این سخنرانی 
را با دو صدا یعنی زیرصدای فارسی 
انگلیسی، پخش کنیم.  و ترجمه 
انسیه خزعلی افزود: در نهایت اعام 
شد اگر صدای فارسی از سخنرانی 
حذف نشود، پخش نخواهد شد. وی 
با بیان اینکه این پروتکلی بود که 
امسال قرار دادند و شامل کشورهای 
دیگر نیز می شد، اظهارکرد: بر همین 
اساس همکاران ما نیز به سرعت صدای 
فارسی را حذف و سخنرانی را به سازمان 
ملل ارسال کردند. بنابراین بحث ها و 
دروغ پراکنی ها درباره دوبله و مواردی 
از این دست، ناشی از خالی بودن 

دست شان است. 
 

 اسلامی: ۱۳0 دستاورد تحقیقاتی، 
فناوری و صنعتی

رئیس سازمان انرژی اتمی از وجود ۱۳۰ 
دستاورد تحقیقاتی، فناوری و صنعتی در 
این سازمان خبرداد و گفت این میزان 
دستاورد و این میزان نتیجه گرایی در 
طول عمر سازمان انرژی اتمی تجربه 
نشده بود. محمد اسامی افزود: هر 
برنامه ای که در سال ۱۴۰۱ در سازمان 
انرژی اتمی طراحی شده بود، اجرا شد.

 

سلاجقه: استفاده از انرژی هسته ای 
برای تصفیه شیرابه ها

رئیس سازمان حفاظت محیط  زیست از 
اجرای تفاهمنامه این سازمان با سازمان 
انرژی اتمی از سال آینده خبرداد که 
براساس یکی از مفاد آن، از پاسما در 
تصفیه شیرابه ها استفاده می شود. علی 
ساجقه افزود که این طرح به صورت 
آزمایشی، در منطقه سراوان استان 
گیان اجرا می شود. وی با اشاره به 
اینکه می توان از صنعت هسته ای در 
موضوع فرسایش محیط زیست نیز بهره 
برد، اضافه کرد: یکی از ظرفیت های 
مورد استفاده انرژی هسته ای در زمینه 
فرسایش خاک، سزیم ۱۳۷ است که 
به عنوان یک ماده رادیواکتیو مصنوعی 
در طبیعت یافت نمی شود.  رئیس 
سازمان حفاظت محیط زیست با 
بیان اینکه میزان سزیم۱۳۷ خاک 
رابطه ای مستقیم با شکل توزیع و 
میزان نزولات جوی دارد، توضیح داد: 

در برآورد و روندیابی فرسایش و یافتن 
محل برداشت، رسوب گذاری و انتقال، 
آبی یابی و رودخانه ها هم از صنعت 
هسته ای استفاده می شود، بنابراین 
ظرفیت های صنعت هسته ای برای 
مباحث آب و خاک بسیار بالاست. 
معاون رئیس جمهور این نکته را نیز 
یادآور شد که از پرتوهای هسته ای 
در بحث پوشش گیاهی، رادیوتراپی، 
رادیودرمانی و نیز در مباحث مربوط 
به جانوران و گیاهان استفاده می شود.

 
بهادری جهرمی: ساعت رسمی 

کشور تغییر نمی کند

سخنگوی دولت با بیان اینکه مطابق 
مصوبه مجلس، ساعت رسمی کشور 
دیگر تغییر نمی کند، اظهارکرد: اما در 
مورد ساعت کاری کارکنان، با توجه به 
منطقه و جغرافیا، دولت می تواند ساعت 
کاری کارکنان را تغییر دهد. علی بهادری 
جهرمی افزود: بر این اساس، ساعت 
آغاز به کار ادارات، سازمان ها و مراکز 
تابعه تا پیش  از آغاز به کار در سال جدید 
اباغ خواهد شد. سخنگوی دولت در 
تشریح مصوبه روز گذشته هیأت وزیران، 
مبنی بر اصاحات آیین نامه صدور و 
تمدید کارت های بازرگانی، گفت: بر 
اساس این اصاحات، صادرکنندگان 
نمونه و ممتاز می توانند با مهلت پنج 
ساله کارت بازرگانی دریافت کنند، سقف 
ارزشی واردات نیز افزایش یافت و به 
صورت رتبه بندی توزیع می شود، به 
طوری که با اعتبارسنجی و رتبه بندی 
دارندگان کارت های بازرگانی سقف 
واردات تعیین می شود که شاخص هایی 
چون سوابق عملکردی فرد و وضعیت 
فعالیت تولیدی یا خدماتی نیز در آن 
مؤثر است.  علی بهادری جهرمی، هدف 
از این اصاحات را ایجاد مشوق های 
قانونی برای صادرات و نیز فعالیت های 
اقتصادی مولدتر دانست و افزود: تغییر 
دیگر در این زمینه کاهش حداقل سن 
اشخاص حقیقی از ۲۳ سال به ۲۰ سال 
بود تا فضای بهتری برای فعالیت جوانان 
فراهم شود، همچنین شرط داشتن 
کارت پایان خدمت برای داشتن کارت 
بازرگانی حذف شد. وی اضافه کرد: 
بر اساس یکی دیگر از مصوبات هیأت 
وزیران، مادران خانه دار ساکن مناطق 
روستایی و عشایری که دارای سه فرزند 
و بیشتر هستند، در صورتی که نرخ 
رشد در آن منطقه زیر نرخ رشد مورد 
نظر باشد، تحت پوشش صندوق بیمه 
اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر 
قرار می گیرند و حق بیمه آنان را دولت 

پرداخت می کند.

سخنگوی دولت:

 ساعت رسمی کشور  
دیگر تغییر نمی کند

دولت

عکس:تسنیم

در پایان نشست 
روز گذشته هیأت 

وزیران اعضای 
دولت با حضور در 

میان خبرنگاران به 
پرسش های آنان 

پاسخ دادند

حیاط دولت 

president.ir

جلسهنمایندگان
برایتأمیننظرشوراینگهبان

برخی مواد لایحه بودجه به مجمع 
تشخیص مصلحت نظام رفت

 آخرین نشست خبری سخنگوی شورای نگهبان در سال 
۱۴۰۱ صبح دیروز برگزار شد. هادی طحان نظیف در این 
نشست، گزارشی از عملکرد یکساله شورای نگهبان ارائه 
کرد و سپس از پایان رسیدگی به لایحه بودجه ۱۴۰۲ در 
این شورا خبر داد. به گفته او، این رسیدگی پس از ۱۶ 
جلسه فشرده و پیاپی به پایان رسید و سه شنبه شب 

هم، نتیجه آن به مجلس شورای اسامی اعام شد.
به گزارش »ایران«، سخنگوی شورای نگهبان با اشاره 
به برخی از ایرادات لایحه بودجه ۱۴۰۲ تصریح کرد: در 
تبصره یک بودجه موضوع مربوط به منشأ سهم صندوق 
توسعه ملی و میزان افزایش آن نسبت به قانون بودجه 
سال پیش متفاوت بود و مغایر قانون اساسی شناخته 
شد. همچنین بندی برای حمایت از سهامداران خرد 
در بودجه آمده بود که تعابیری که در این بند آمده 
بود، ابهام داشت و باید رفع می شد. همچنین یک 
بند الحاقی دیگر تبصره یک بودجه درباره انتشار ۲۰ 
هزار میلیارد تومان اوراق برای طرح های آب عشایری 
بود اما منابعی برای آن در نظر گرفته نشده بود که 
جهت اصاح به مجلس ارجاع شد. طحان نظیف 
ادامه داد: لغو معافیت مالیاتی تمام مؤسسات آموزشی 
و کمک آموزشی یکی دیگر از موارد مورد ایراد و ابهام بود 
و مدارس و دانشگاه ها را هم در بر می گرفت که برای رفع 

ابهام به مجلس ارجاع شد. 
سخنگوی شورای نگهبان تصریح کرد: مجلس مصوبه ای 
داشت مبنی بر اینکه خانه های بالای ۲۰ میلیارد تومان 
باید مالیات دهند که این موضوع در شورای نگهبان 
ع و قانون اساسی شناخته  بررسی و خاف موازین شر

. نشد
صحن علنی بهارستان

دیروز و همزمان با برگزاری نشست خبری سخنگوی 
شورای نگهبان، تأمین نظرات این شورا در دستور کار 
نمایندگان مجلس قرار گرفت. آنان در صحن علنی 
بهارستان، ناچار به حذف چند بند از لایحه بودجه 
مورد تصویب خود شدند تا نظر موافق شورای نگهبان 
را کسب کنند. در همین راستا، نمایندگان بند مربوط 
به پرداخت ۱۰۰ میلیون تومان به هر مسجد را از لایحه 
بودجه ۱۴۰۲ حذف کردند. نمایندگان مجلس شورای 
اسامی همچنین بند مربوط به معافیت کلیه رده های 
بسیج مستضعفین از پرداخت حق انشعاب برق، گاز، 
آب و فاضاب و عوارض شهرداری را از بودجه ۱۴۰۲ 

حذف کردند.
نمایندگان بند مربوط به مجوز مجلس به سازمان 
اداری و استخدامی  کشور برای جایابی و انتقال نیروهای 
رسمی، ثابت، پیمانی دستگاه های اجرایی به صورت بین 
دستگاهی و درون استانی بدون رضایت کارمند را از لایحه 
بودجه ۱۴۰۲ حذف کردند. همچنین بند مربوط به الزام 
مسئولان دستگاه های اجرایی برای ارائه گزارش عملکرد 
به معاونت حقوقی رئیس جمهور را از لایحه بودجه ۱۴۰۲ 

حذف کردند.
نمایندگان در آخرین روز کاری خود در سال ۱۴۰۱ در 
خصوص باقی ایرادات شورای نگهبان، راضی به اصاح 
یا حذف مصوبه خود نشده و طبق قانون، کار را به دست 

اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام سپردند.
رئیس مجلس شورای اسامی با اعام پایان آخرین 
جلسه علنی مجلس شورای اسامی در سال جاری گفت 
که جلسه بعدی ۱۵ فروردین ماه ۱۴۰۲ تشکیل می شود. 
محمدباقر قالیباف بعد از پایان بررسی ایرادات شورای 
نگهبان به مصوبات مجلس در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ 
اظهار کرد: برخی از موارد بودجه اصاح شد و در برخی 
موضوعات، مجلس اصرار کرد که طبیعتاً به مجمع 
تشخیص می رود و آنجا جلسه ای است و من از طرف 
دوستان شرکت می کنم که در صورت اجازه مجلس 
شورای اسامی، ما درباره برگشتی های شورای نگهبان 

و احکام ذیل جداول ابهامات را رفع می کنیم.
قالیباف سپس از مجلس برای دادن اجازه به او جهت 
اصاحات بابت رفت و برگشتی های مصوبات مجلس 
در بودجه با شورای نگهبان، از نمایندگان مجلس رأی 
گیری کرد که نمایندگان این اجازه را به قالیباف دادند.


